
 

 

Lokaskýrsla vegna þróunarverkefnisins  

 

 

 

 

 

Orðskýringarmyndbönd í 

samfélagsgreinum. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nafn skóla: Garðaskóli og Álftanesskóli 



Nafn verkefnisins: Orðskýringarmyndbönd í samfélagsgreinum 

Nafn verkefnisstjóra: Anna Lena Halldórsdóttir 

 

 

Markmið verkefnisins samkvæmt umsókn: 

Meginmarkmið eru að: 

• Styrkja fjölbreytta kennsluhætti og einstaklingsmiðað 
samfélagsgreinanám við Álftanesskóla og Garðaskóla 

o Auka samvinnu á milli skóla og skólastiga í Garðabæ 

o Efla upplýsinga- og tæknimennt með því að safna, vista og 
miðla nýju námsefni í samfélagsgreinum á nýjan hátt 

o Koma til móts við bráðgera nemendur 

o Gefa nemendum færi á að auka og dýpka þekkingu sína í 
samfélagsgreinum 

o Auðvelda seinfærum, erlendum og/eða nemendum með 
námsörðugleika samfélagsgreinanámið 

o Auðvelda foreldrum að fylgjast með og taka þátt í námi 
barnanna 

o - Gera einstaklingsmiðað nám í    samfélagsgreinum 
auðveldara og aðgengilegar . 

• Gera nemendur sjálfstæðari í námi. 

• Búa til kennsluefni á myndbandaformi sem er óháð kennslubókum 
og tíðaranda (tímalaust efni). 

 

Leiðir sem valdar voru til að ná markmiði: 

Útbúin voru um 315 orðskýringarmyndbönd í samfélagsgreinum. Hvert 

myndband útskýrir eitt hugtak í samfélagsgreinum. 

 



Helstu ávinningar af vinnu við verkefnið, jákvæð atriði sem fylgdu í 

kjölfarið eða samhliða verkefnisvinnu: 

Til eru rúmlega 300 orðskýringarmyndbönd í samfélagsgreinum sem 

viðhorfskönnunin sýnir að nemendur eru þegar farnir að nýta sér. 

Könnunin sýnir líka að nemendur eru að nýta sér sams konar myndbönd 

í stærðfræði og náttúrugreinum. Næsta verkefni er að kynna fyrir 

nemendum og kennurum að þessi myndbönd séu til.  

 

Frávik miðað við áætlun verkefnis: 

Áætlunin stóðst fullkomlega og verkinu lauk á réttum tíma.  

 

b) Náðust markmiðin? Hvað er til marks um það? 

Já, markmiðin náðust. Myndböndin eru á youtube opin öllum. 

 

c) Heldur verkefnið áfram innan skólans eða í öðrum skólum?: 

Við höfum sótt um styrk til að gera fleiri samskonar myndbönd í 

Þróunarsjóð námsgagna.  

 

Áætlun um kynningu á afrakstri verkefnisins og helstu niðurstöður: 

Kynningu á niðurstöðum viðhorfskönnunarinnar má sjá hér.  

https://www.youtube.com/watch?v=VC9IvHfi_KI 
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Anna Lena Halldórsdóttir 

Verkefnastjóri 
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